

Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev

A/S

Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 31 57 58 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

Lone Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Henrik Sørensen Fjerritslev A/S Hedevangen 9 9690 Fjerritslev Telefon: 98211129 CVR-nr.: 31 57 58 42 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lone Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev, formand Jens Henrik Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev Carsten Sørensen, Rugmarken 170, 9690 Fjerritslev
Direktion	Jens Henrik Sørensen, Hedevangen 9, 9690 Fjerritslev, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Søndergade 13, 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.925 t.kr. mod 5.100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.925.414	5.100.232
1 Personaleomkostninger	-3.640.633	-3.799.372
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.204.852</u>	<u>-1.050.545</u>
Driftsresultat	79.929	250.315
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-173.503</u>	<u>-244.307</u>
Resultat før skat	-93.574	6.008
Skat af årets resultat	<u>18.632</u>	<u>12.155</u>
Årets resultat	<u>-74.942</u>	<u>18.163</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.163
Disponeret fra overført resultat	<u>-74.942</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-74.942</u>	<u>18.163</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.136.654	5.894.358
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.136.654</u>	<u>5.894.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.136.654</u>	<u>5.894.358</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.000	81.000
Varebeholdninger i alt	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.411.994	1.494.583
Andre tilgodehavender	172.500	572.500
Periodeafgrænsningsposter	26.496	39.289
Tilgodehavender i alt	<u>1.610.990</u>	<u>2.106.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.691.990</u>	<u>2.187.372</u>
Aktiver i alt	<u>8.828.644</u>	<u>8.081.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	645.941	720.883
Egenkapital i alt	1.145.941	1.220.883
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	440.411	459.043
Hensatte forpligtelser i alt	440.411	459.043
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	1.422.739	1.635.485
4 Leasingforpligtelser	2.526.702	1.794.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.949.441	3.429.824
Gældsforpligtelser	1.233.447	1.048.342
Gæld til pengeinstitutter	540.639	639.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	893.983	664.146
Anden gæld	624.782	620.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.292.851	2.971.980
Gældsforpligtelser i alt	7.242.292	6.401.804
Passiver i alt	8.828.644	8.081.730

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.197.114	3.356.697
Pensioner	298.043	302.071
Andre omkostninger til social sikring	20.069	22.227
Personalemkostninger i øvrigt	125.407	118.377
	<u>3.640.633</u>	<u>3.799.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.503	244.307
	<u>173.503</u>	<u>244.307</u>
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.022.739	2.235.485
Heraf forfalder inden for 1 år	-600.000	-600.000
	<u>1.422.739</u>	<u>1.635.485</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	3.160.149	2.242.681
Heraf forfalder inden for 1 år	-633.447	-448.342
	<u>2.526.702</u>	<u>1.794.339</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>453.351</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktive, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør tkr. 2.179.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.023 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret. Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Goodwill og rettigheder. Driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør xx t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør xx t.kr.